ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ,

ТЕХНИЧЕСКОГО И ЭКОЛОГИЧЕСКОГО

КОНТРОЛЯ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА

(ДЕПАРТАМЕНТ САТЭК МЭРИИ Г. МАГАДАНА)

П Р И К А З

16.08.2021        № 588
г. Магадан

О внесении изменений в Положение об учетной политике

департамента

Во исполнение требований Федерального закона от 06.12.2011 № 402-

ФЗ «О бухгалтерском учете», приказа Минфина России от 30.03.2015 № 52н

«Об утверждении форм первичных учетных документов и регистров бухгал-

терского учета, применяемых органами государственной власти (государ-

ственными органами), органами местного самоуправления, органами управ-

ления государственными внебюджетными фондами, государственными (му-

ниципальными) учреждениями, и Методических указаний по их примене-

нию», федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций госу-

дарственного сектора «Учетная политика, оценочные значения и ошибки»

(утв. приказом Минфина РФ от 30.12.2017 № 274н)

приказываю:

1. Внести в Положение об учетной политике департамента, утвержден-

ное приказом от 29.12.2017 № 488, следующие изменения:

1.1. В табеле рабочего времени (ф.0504421) на период вакцинации при

регистрации явок и неявок применять код условного обозначения «ВАК».

2. Юридический отдел (Полянский) ознакомить с настоящим приказом

начальников структурных подразделений департамента под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на началь-

ника финансового отдела Солодкую Н.О.

Руководитель                                                 Н.В. Горностаева